Министерство

 инноваций, цифрового
развития и

инфокоммуникационных
технологий Республики

Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
инновацияҕа, цифровой

сайдыыга уонна
инфокоммуникационнай

технологияҕа
министиэристибэтэ

ул. Кирова, 18, Блок «В», 8 этаж, г. Якутск, 677007, тел. +7 (4112) 39-82-03, факс +7 (4112) 50-60-16
http://mininnovation.sakha.gov.ru/, E-mail: mininnovation@sakha.gov.ru

___________ 20__ г. № _________

На № _______ от ________________ г.

О профилактике киберпреступлений

Руководителям
органов государственной власти

Республики Саха (Якутия) и органов
местного самоуправления Республики

Саха (Якутия)

Уважаемые Руководители!

В дополнение к письму от 07.04.2025 г. №05/0501/02-2534
«О профилактике киберпреступлений» сообщаем, что по ранее направленной
ссылке обновлены материалы по профилактике киберпреступлений. Просим,
разместить обновленные материалы в социальных сетях, закрепленных за
вашими организациями.

Ссылка на новые материалы:
 https://disk.rcitsakha.ru/s/SLdwk4fKTaswySn.

Для пересылки из наших страниц в социальных сетях:
 https://infobez.sakha.gov.ru/;
 https://vk.com/infobez.yakutia;
 https://t.me/infobezyakutia.

Просим довести до своих подведомственных государственных и
муниципальных учреждений.

С уважением,

https://disk.rcitsakha.ru/s/SLdwk4fKTaswySn
https://infobez.sakha.gov.ru/
https://vk.com/infobez.yakutia
https://t.me/infobezyakutia

заместитель
министра

[SIGNERSTAMP1] Д.С. Васильев

Исп.: С.В. Захаров

Тел: